Ayuntamiento Municipal de San Francisco de Macoris

C/ 27 de Febrero # 419, Esquina Restauracion, Duarte, San Francisco de Macoris, R.D.
Tel.: 809-588-2272 - Fax: 809-588-7545

Departamento de Compras y Contrataciones

Relacién de Compras de Enero a Marzo 2024

FECHA NO. ORDEN DESCRIPCION PROVEEDOR RNC/CEDULA TOTAL
19/1/2024 2024-0012 PARA SER CONSUMIDO POR LAS PALOMAS DEL PARQUE DUARTE. PARA LOS PRIMEROS CUATROS MESES DEL ANO 2024. |RAMON GUZMAN BUENO 056-000013-65 52,800.00
19/1/2024 2024-0001 PARA SER UTILIZDO EN LOS DPTOS DE COMPRAS, OAIM Y EN GERENCIA FINANCIERA, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL |Cecomsa, SRL 1-02-31616-3 22,195.80
19/1/2024 2024-0004 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL DEL COMITE, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 3,121.10
19/1/2024 2024-0008 PARA SER UTILIZADOS EN LA DESPEDIDA DEL ANO EL 31 DE DICIEMBRE EN EL PARQUE DUARTE DE 12AM. A 4AM. JOSE ALFREDO PAYANO MENDOZA 056-000717-72 196,470.00
19/1/2024 2024-0011 PARA SER UTILIZADOS EN LA FIESTA DE DESPEDIDA DEL ANO EL 31 DE DICIEMBRE EN EL PARQUE DUARTE. SOUND DISCO FREIRL 1-31-77206-4 205,084.00
191112024 2024-0002 :A/:J?:C?:ELCONSUMIDA POR EL PERSONAL QUE TRABAJO EN LA ENTREGA DE JUGUETES, POR ESTE AYUNTAMIENTO RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 2,832.00
19/1/2024 2024-0003 PARA SER CONSUMIDO EN LA REUNION CON IDONE, POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 9,081.64
191112024 2024-0006 :ﬁﬁ:s:’;:,:‘r‘lrléz’:&(‘)‘ilgitos DEPARTAMENTOS DE OBRAS PUBLICAS Y PLANEAMIENTO URBANO, DE ESTE FERRETERIA GAMA SRL 1-04-01760-0 516017
19/1/2024 2024-0010 PARA SER USADOS EN LA FIESTA DE DESPEDIDA DEL ANO 2023 EL 31 DE DICIEMBRE EN EL PARQUE DUARTE AVENGERS FIREWORKS, SRL 1-32-58686-7 100,300.00
19/1/2024 2024-0013 PARA SER USADO EN LA FESTA DE DESPEDIDA DEL ANO 2023 EL 31 DE DICIEMBRE EN EL PARQUE DUARTE RENZO REYES MORALES 056-012820-06 203,874.50
19/1/2024 2024-0009 PARA SER UTILIZADAS POR LOS REGIDORES Y ALCALDE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL GRUPO APONTE VARGAS, SRL 1-32-84687-7 7,063.75
191112024 2024-0007 :ﬁﬁﬁ-ﬁf&:&;gﬁ:ﬁ:i;’ifl‘ CAMION MAMEY F-10, POR ESTE DEPARTAMENTO DE EQUIPOS Y TRANSPORTACION DE ESTE HECTOR BIENVENIDO ROJAS GRULLON 136-001937-37 52,500.00
25/1/2024 2024-0015 ;ﬁzll\CSIgELUTILIZADOS EN LA FUNERARIA, SESIONES Y EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO SUPERMERGADO GRAN PORVENIR, SRL 1.04-01748-1 131,888.00
25/1/2024 2024-0017 PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA, SESIONES, EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES Y EN LA PLANTA FISICA INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 1-01-01207-2 150,001.92
25112024 2024-0018 PARA SER UTILIZADOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PARA EL PRIMER CUATRIMESTRE DEL ANO EN CURSO. CONSTRUFIX,SRL 1-31-26251-1 112,041.00
25112024 2024-0019 PARA SER UTILIZADOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PARA LOS PRIMEROS CUATROS MESES DEL ANO EN CURSO. |VALLAS DIGITALES DEL NORDESTE, EIRL 1-30-93303-2 11,328.00
25112024 2024-0020 PARA SER CONSUMIDO EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PARA LOS MESES ENERO-ABRIL 2024. AGUA ROSA PARA UNA SALUD HERMOSA, SRL 1-04-59532-7 76,000.00
25/112024 2024-0014 :ﬁﬁﬁfiﬁzg&l&z@ﬁg‘iglt/\ INSTALACION DEL ANEXO DE OBRAS PUBLICS Y PLANEAMIENTO URBANO, DE ESTE JOSE ANTIGUA DAMIAN 056-003969-14 2175145
251112024 2024-0016 Zﬁmf:&:&;lgﬁ:ﬁ:i;’:t}\s MOTOCARRETAS UTILIZADAS PARA LA RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS, POR ESTE HECTOR BIENVENIDO ROJAS GRULLON 13600193737 89,845.20
3111/2024 2024-0022 EﬁENATiE;;ZkIZADOS EN LA LIMPIEZA DEL MATADERO, FUNERARIA, CEMENTERIO GETSEMANI, LAS MERCEDES Y LA SANTOS & JOAQUIN, S&J, SRL 1-04-01696-3 100,043.92
311112024 2024-0024 PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DPTOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PARA EL CUATRIMESTRE ENERO/ LOIDA ESPERANZA ACOSTA CORDERO 056-011844-75 11010000

ABRIL 2024.
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31/1/2024 2024-0023 PARA SER UTILIZADOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MARIA ILMA TECHNOLOGY, SRL 1-32-23904-2 28,000.05
31/1/2024 2024-0021 PARA SER CONSUMIDO POR LOS REGIDORES EN VARIAS SESIONES. SUPERMERCADO GRAN PORVENIR, SRL 1-04-01748-1 11,293.80
31/1/2024 2024-0026 PARA SER UTILIZADOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. WAO CELL DOMINICANA SRL 1-31-37700-9 18,500.00
31112024 2024-0028 (F;E-?—g:;gN[:E COMPRA MENOR AY.SANFCO.MACORIS-DAF-CM-2023-0052 REPLANTEO DEL TERRENO CEMENTERIO GESTIONES INMOBILIARIAS G.I. SRL 1-30-83216-1 1.250,000.84
21212024 2024-0029 PARA SER UTILIZADOS EN LA INSTALACION DE LOS SEMAFOROS, POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1-30-15657-3 30,220.00
21212024 2024-0030 ;gﬁé §$5Niiw?gx;gOMi%Eﬁ:§EMlo MUNICIPAL DE LA JUVENTUD QUE SERA CELEBRADO EN EL SALON DE ACTOS DE CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL 1-30-63429-2 29.205.00
21212024 2024-0031 PARA SER ENTREGADOS EN EL PREMIO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL LOGOMARCA, SA 1-01-16205-8 120,855.60
20212024 2024-0032 ;/;ilzigz léIIE:iAOEéODEET IA_AAESA‘((Z':\,ég)/éZ ELEJI&:(I?EMIO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD QUE SERA CELEBRADO EN EL SALON SOUND DISCO FR EIRL 1.31-77206-4 56,050.00
mams [PESEILEmG o TOROMCTOMICORINDIAOTETE s
81212024 2024-0037 ’Pwﬁzll\cslg:LCONSUMIDO ENLA ACTIVIDAD DEL DIA DE LOS REYES;POR EL DPTO DE CULTURA Y ESTE AYUNTAMIENTO SUPERMERGADO GRAN PORVENIR, SRL 1.04-01748-1 53,025.00
81212024 2024-0038 PARA CONSUMIDO EN LA ACTIVIDAD DEL DIA DE LOS REYES. AGUA ROSA PARA UNA SALUD HERMOSA, SRL 1-04-59532-7 9,375.00
8/2/2024 2024-0036 [P)Egﬁ:?gMDEEI\I(nggEEAE!'I%SisSIITSA?ATEFﬁ'?OMI\?SI\aZIIi:FFCM20240002 PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DISMAOFFICE, SRL 1-32-29483-1 225,000.00
maa [SERCOGMOTOREL P07 OUMOOSIE FERTIONEATGUISEO! | oo s 5
81212024 2024-0040 gﬁi};gER CONSUMIDA POR LOS REGIDORES EN LA SESION ORDINARIA DEL DIA MIERCOLES 31 DE ENERO DEL ANO EN RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1.31-28857-1 36.963.50
91212024 2024-0045 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 973.50
91212024 2024-0046 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 2,075.00
91212024 2024-0041 :ﬁﬁ:sﬁhﬁgg\‘g;ﬁ:\?élgﬁLﬂ CUMPLEAROS DEL ENCARGADO DEL COMBUSTIBLE Y LA TESORERA DE ESTE CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 7,080.00
9/2/2024 2024-0042 PARA SER UTILIZADOS EN UNA ACTIVIDAD REALIZADA EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL D FIESTA MICHELLE DFM, SRL 1-31-27038-7 4,838.00
w0l ITEMETO0E A O L ST CONTION. oo
9/2/2024 2024-0047 PARA SER CONSUMIDA POR LOS POLICIAS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 5,472.00
91212024 2024-0048 PARA SER CONSUMIDO POR LOS OBREROS DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL QUE TRABAJARON EN RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 9,646.50

LA COLOCACION DE ASFALTO
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PARA SER UTILIZADA EN LA REPARACION DE LOS SEMAFOROS, AV. LIBERTD CON C/ RIVAS AV. LIBERTAD CON EMILIO

9/2/2024 2024-0043 PRODHOME, POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL GRUPO 3JM, SRL 1-30-63332-2 25,488.00

9/2/2024 2024-0049 PARA SER CONSUMIDA POR LAS EMPLEADAS DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  |RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 1,799.50
PARA SER CONSUMIDO POR LOS OBREROS DEL DPTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL; QUE ESTA NREALIZAND

121212024 2024-0050 OTRABAJO EN DIVERSOS PUUNTOS DE ESTA CIUDAD. CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 28,580.00

131212024 2024-0055 PARA SER CONSUMIDO POR LOS VISITANTES DE LA EMBAJADA DE JAPON CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL 1-32-63429-2 14,986.00

131212024 2024-0057 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL QUE TRABJA EN LOS ARREGLOS DE SEMAFOROS DE ESTE CIUDAD RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 3,481.00

131212024 2024-0058 PARA SER CONSUMIDO EN LA REUNION CON EL MINISTRO DE MEPYD RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 12,844.80
PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL QUE TRABAJO EN EL MONTAJE DEL ANIVERSARIO DEL NATALICIO DEL PADRE

131212024 2024-0059 DE LA PATRIA JUAN PABLO DUARTE RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 4,224.70

131212024 2024-0060 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL QUE ESTA TRABAJANDO EN EL MONTAJE CARNAVAL 2024 RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 1,298.00
PARA SER OBSEQUIADOS EN LA ACTIVIDAD DEL DIA DE SAN VALENTIN POR TODOS LOS REGIDORES Y LOS EMPLEADOS

13/2/2024 2024-0054 DEL CONCEJO A REALIZARSE EL 14 DE FEBRERO DEL ARO EN CURSO. TIENDA LA SUERTE, SRL 1-04-01767-6 7,900.00

131212024 2024-0051 PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE DE LOS MARTIRES; POR EL DPTO DE ORNATO Y ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.  |CA TRADING & IMPORT CO, SRL 1-32-81571-8 141,998.21

130212024 2024-0053 PARA SER UTILIZADOS EN LA CONEXION DE LOS AIRES DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO URBANO DE ESTE REFRIPARTES S. A 1.01-03323-1 16.235.00
AYUNTAMIENTO.

131212024 2024-0056 PARA SER CONSUMIDAS POR LAS EMPLEADAS DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL |RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 2,183.00

14/2/2024 2024-0061 PARA SER OBSEQUIADOS A DISTINTAS PERSONAS CON MOTIVO AL DIA DE SAN VALENTIN TIENDA LA SUERTE, SRL 1-04-01767-6 7,500.00
PARA SER SUMINISTRADAS A LAS DIFERENTES BRIGADAS DE LIMPIEZA DE ORNATO, PLAZAS Y PARQUES, MEDIO

21/2/2024 2024-0063 AMBIENTE, CEMENTERIO GETSEMANI, LAS MERCEDES, MATADERO, MERCADO Y EN LA PLANTA FISICA DE ESTE SOLUCIONES EMPRESARIALES MONEGRO CRISPIN SRL 1-31-20994-7 1,023,650.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PROCESO DE COMPRA MENOR #2024-0001

221212024 2024-0066 PARA SER SUMINISTRADO EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PROCESO DE COMPARACION DE PRECIOS #2024-0001 PETROMOVIL, SA 1-01-69727-1 5,000,000.00

201212024 2024-0065 :all?sATiER CONSUMIDO POR LOS REGIDORES Y EL PERSONAL DEL CONCEJO EN LA ACTIVIDAD DEL DIA DEL AMOR Y LA RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1.31-28857-1 56.935.00

231212024 2024-0070 ;/?JIIR\‘/I\CSIFI’EELUTILIZADAS EN LOS DIFERENTES PARQUES Y EN LAS PUERTAS DE LOS BANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1.30-15657-3 3850650
PARA SER CONSUMIDO EN LA CELEBRACION DE LA GRADUACION DE LOS POLICIAS MUNICIPALES JUNTO A LAS DEMAS

21212024 2024-0067 AUTORIDADES DEL PROGRAMA MI PAIS SEGURO IMPARTIDO POR EL MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA. RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-51-28857-1 16,520.00

231212024 2024-0068 PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE LA FORTUNA . FERRETERIA GAMA SRL 1-04-01760-9 45,063.36

26/2/2024 2024-0073 PARA SER UTILIZADAS EN LA CANCHA DE VOLEIBOL DEL SECTOR LOS RIELES. COFRE INMOBILIARIA EIRL 1-32-81697-8 45,866.60

26/2/2024 2024-0071 PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ESPECTACULOS PUBLICOS EN EL COBRO DE LOS ARBITRIOS DE ESTE CLAUDIO ANTONIO TINEO SANTOS 056-013429-09 126,850.00

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
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28/2/2024 2024-0077 PARA SER CONSUMIDO EN EL CUMPLEANOS DE LA ENCARGADA DE OAIM DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. PANIFICADORA RESPOSTERIA DE MOYA, SRL 1-04-59471-1 5,000.00
28/2/2024 2024-0078 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL DEL COMITE DE COMPRAS EN EL SORTEO DE OBRAS MUNICIPAL RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 13,140.60
28/2/2024 2024-0076 PARA SER CONSUMIDO POR LOS REGIDORES EN LAS SESIONES DE LOS MESES DE FEBRERO-ABRIL DEL ANO EN CURSO.  |SANTOS & JOAQUIN, S&J, SRL 1-04-01696-3 184,800.00
28/2/2024 2024-0080 PARA SER CONSUMIDO POR LOS REGIDORES EN LA SESION ORDINARIA EL JUEVES 29 DEL MES Y ANO EN CURSO. RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 52,687.00
281212024 2024-0074 PARA SER UTILIZADOS POR LOS OBREROS DE LA BRIGADA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL. MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1-30-15657-3 23,410.12
28/2/2024 2024-0079 PARA SER CONSUMIDO POR LOS OBREROS DEL DPTO DE ORNATO, PLAZAS Y PARQUES. RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 2,124.00
5/3/2024 2024-0082 Zém;i%%gt%?fgg EL\I’;G‘?E’QJNECAS DE BARROS QUE SERAN ENTREGADAS A DIFERENTES MUJERES EN LA MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1-30-15657-3 2,969.38
6/3/2024 2024-0083 PARA SER CONSUMIDA POR LOS OBREROS DEL DPTO DE OBRAS PUBLICAS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 42,840.00
71312024 2024-0089 PARA SER UTILIZADOS EN EL CARNAVAL 2024, LOS DIAS 04, 11, 25, 27 Y EL DIA 03 DE MARZO SOUND DISCO FR EIRL 1-31-77206-4 223,551.00
71312024 2024-0086 ;gl:ﬂ?NS(SEgol;TéléZ’:BsZSOEN EL CARNAVAL 2024, LOS DOMINGO 04, 11, 25, Y EL MARTES 27 Y EN EL GRAN CIERRE EL JOSE ALFREDO PAYANO MENDOZA 056-000717-72 99,999.99
man[psanesos comoscmoamonenone 1 W00t T rgou s s
71312024 2024-0088 ;gﬁg:sg;ONSUMIDA POR EL PERSONAL QUE TRABAJA EN EL CARNAVAL 2024 ( SEGURIDAD, POLICIA, DEFENSA CIVIL Y RENZO REYES MORALES 056-012820-06 79,650.00
71312024 2024-0091 ;ﬁzll\CSIgELUTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE DIVISION, REGISTRO Y CONTROL DE NOMINAS DE ESTE AYUNTAMIENTO PAPEL Y TINTA JMG, EIRL 1.32-43501-5 13.110.00
71312024 2024-0092 PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL ABIGAIL PANTALEON, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL VALLAS DIGITALES DEL NORDESTE, EIRL 1-30-93303-2 20,650.00
71312024 2024-0094 PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA JACK, POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL VIAMAR, SA 1-01-01114-9 21,719.96
11/3/2024 2024-0096 ;:$RA§§§D?$F§2’\QILD&:CG?RDEOMSA':?SIDORES Y ALGUNAS AUTORIDADES DESDE SANTO DOMINGO EN SESION CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL 1-32-63429-2 21,948.00
11/3/2024 2024-0095 PARA SER UTILIZADOS EN LAS REPARACIONES DE SEMAFOROS Y EN EL PARQUE DE LA VILLA OLIMPICA. GRUPO 3JM, SRL 1-30-63332-2 25,488.00
121312024 2024-0097 :AAL\J?:CS"EELCONSUMIDO EN LA ACTIVIDAD DEL 8 DE MARZO POR EL DIA DE LA MUJER, POR ESTE AYUNTAMIENTO CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL 1.30-63429-2 18.290.00
131312024 2024-0098 ;ﬁi‘?c?pEELl_JTILIZADO EN LA TAPADA DE LAS GOMAS DE LOS DIFERENTES CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO SELLOS Y RODAMIENTOS SAN FRANCISCO, SRL 1.31-17622-4 36,050.00
15/3/2024 2024-0099 ’;ﬁ?‘/?CSI'E:LCONSUMIDO POR LOS OBREROS DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL Y OTROS OBREROS DE ESTE AYUNTAMIENTO CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 96,900.00
15/312024 2024-0100 }F:/Y\mTS:“EENOTI\gUMIDA POR LOS OBREROS DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL, DE ESTE CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 612000
15/3/2024 2024-0101 PARA SER CONSUMIDA POR LOS OBREROS DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL, DE ESTE CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 6.120.00

AYUNTAMIENTO
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151312024 2024-0102 PARA SER CONSUMIDA POR LOS OBREROS DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL, DE ESTE CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 s 6.120.00
AYUNTAMIENTO

15/3/2024 2024-0104 PARA SER USADO Y DEPOSITADO EN EL ACTO DEL 80 ANIVERSARIO DE NUESTRA INDEPENDENCIA GRELVY HERNANDEZ HIDALGO 056-000510-89 $ 7,000.00

15/3/2024 2024-0103 PARA SER CONSUMIDA POR TODOS LOS REGIDORES EN LA SESION ORDINARIA, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL 1-32-63429-2 $ 16,992.00

18/3/2024 20240112 PARA SER UTILIZADOEN LA FUNERARIA, SESIONES, ACTIVIDADES Y EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. SUPERMERCADO GRAN PORVENIR, SRL 1-04-01748-1 $ 39,600.00

18/3/2024 2024-0114 PARA SER UTILIZADO EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL FARMACIA NEOMEDICAL. SRL 1-04-59490-8 $ 5421.20

181312024 2024-0105 PARA SER UTILIZADOS EN EL BACHEO QUE REALIZA LA BRIGDA DE OBREROS DE ESTE DEPERTAMENTO DE OBRAS FERRETERIA GAMA SRL 1.04-01760-9 s 4779.00
PUBLICAS MUNICIPAL

18/3/2024 2024-0106 PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CLAUDIO ANTONIO TINEO SANTOS 056-013429-09 $ 34,220.00

PARA SER UTILIZADOS EN EL OPERATIVO MEDICO PARA LOS EMPLEADOS DEL CABILDO JUNTA A LA ASOCIACION
18/3/2024 2024-0108 DOMINICANA DE REHABILITACION D FIESTA MICHELLE DFM, SRL 1-31-27038-7 $ 29,382.00

PARA SER UTILIZADOS EN EL RECONOCIMIENTO A LOS JOVENES DESTACADOS DE LA CIUDAD, POR ESTE AYUNTAMIENTO

18/3/2024 2024-0109 MUNICIPAL D FIESTA MICHELLE DFM, SRL 1-31-27038-7 $ 40,403.20
18/3/2024 20240110 PARA SER UTILIZADO EN LA OFRENDA EN EL BUSTO DE DUARTE. GRELVY HERNANDEZ HIDALGO 056-000510-89 $ 9,000.00
18/3/2024 2024-0113 PARA SER COLOCADA EN LA CANCHA DE LOS RIELES, EN MEMORIA AL DEPORTISTA DIEGO ALCALA MARIA. INNOVACION MARMOLITE Y GRANITO IMG, SRL 1-31-37968-2 $ 6,000.00
18/3/2024 2024-0115 PARA SER UTILIZADO EN UNA ACTIVIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. GRELVY HERNANDEZ HIDALGO 056-000510-89 $ 6,000.00
18/3/2024 2024-0116 gﬁ?‘?{fg’; l[J}Llll\_:R‘ZTAEDgES E;‘ngcLETTI\ZgE?(?UARTE EL 27 DEFEBRERO, CON MITIVO A ORACION DEL DIA PATRIO EN EL RENZO REYES MORALES 056-012820-06 $ 12,980.00
18/3/2024 2024-0111 PARA SER CONSUMIDA POR LOS OBREROS DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL. CAROLINA SANTOS PAREDES 056-015654-75 $ 6,120.00
19/3/2024 2024-0117 PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL VALLAS DIGITALES DEL NORDESTE, EIRL 1-30-93303-2 $ 26,845.00
19/3/2024 20240119 PARA SER CONSUMIDO POR EL PERSONAL DEL COMITE DE COMPRAS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. RESTAURANT EL DORADO SAN FRANCISCO, SRL 1-31-28857-1 $ 48,675.00
19/3/2024 20240120 PARA SER UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1-30-15657-3 $ 2,139.91
21/3/2024 2024-0122 PARA SER UTILIZADO EN LA FUENTE DEL PARQUE DUARTE; POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE MOYA & ASOCIADO, SRL 1-30-15657-3 $ 8,327.75
25/312024 2024-0123 ;ﬁij/l\CSIPEELUTILIZADOS EN EL TALLER A LOS NUEVOS ALCALDES ELECTOS DEL CIBAO, POR ESTE AYUNTAMIENTO RENZO REYES MORALES 056-012820-06 s 12,980.00
26/3/2024 2024-0125 PARA SER UTILIZADA EN EL CEMENTERIO GETSEMANI Y EN EL PARQUE DUARTE; POR ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.  |COMERCIAL FRISAN, SRL. 1-32-11891-1 $ 50,635.00

TOTAL $ 11,696,932.98




